
Úspěšný projekt Zelené město 2 na Jarově 
zahajuje prodej další fáze

Tisková zpráva ze dne 3. listopadu 2014

PRAHA – Developer Daramis Group navazuje na úspěšnou první fázi projektu 
Zelené město 2 na pražském Jarově, a pokračuje tak v budování projektu, který 
 již v roce 2010 vyhrál 1. místo v soutěži Best of Realty se svou první etapou. 
Bytový projekt Zelené město 2 nabízí v druhé fázi další 4 nové domy (C, D, E, F), 
jež  poskytují  96  bytových  jednotek.  Ke  stávajícím  sedmi  již  z většiny 
vyprodaných bytových domů tak přibyly další čtyři domy. 

„V současné době nabízíme 7 bytových domů (G, H, I, J, K, L, M) se 164 jednotkami, z 
nichž je již 70 % prodáno. Postupná kolaudace těchto domů začne na přelomu roku a  
bude probíhat  do května 2015.  Nyní  od listopadu začínáme nabízet  další  4  domy, 
jejichž kolaudace je naplánována na první polovinu roku 2016,“ uvádí Martin Vachek, 
obchodní a marketingový ředitel Daramis Group. 

Projekt nabízí příjemné bydlení v zeleni  s dobrou občanskou vybaveností  a skvělou 
dopravní dostupností.  

Více  informací  naleznete  na  stránkách  projektu  www.zelene-mesto2.cz a 
www.daramis.com.

O společnosti Daramis Group:
Společnost  Daramis Group působí na českém trhu již  od roku 2000.  Developerská 
skupina s významným postavením na trhu se specializuje na oblast  rezidenčních a 
komerčních projektů  a  rovněž nemovitostních  investic.  Uplatňuje  bohaté  dosavadní 
zkušenosti  z realizací  bytových projektů ve velkých městech a především v Praze. 
Daramis Group soustavně monitoruje trh a trendy uplatňované v rámci předchozích i 
současných stavebních projektů.

Pro více informací prosím kontaktujte:

Jana Kratochvílová, Omnimedia, s. r. o.                                                               
E-mail: j.kratochvilova@omnimedia.cz 
Tel.: +420 221 419 220, + 420 725 547 913

mailto:j.kratochvilova@omnimedia.cz
http://www.daramis.com/
http://www.zelene-mesto2.cz/

